
 Istituto Tecnico Internazionale Economico “E. Tosi” – Busto Arsizio 
Amministrazione Finanza e Marketing – Relazioni internazionali 

Sistemi informativi aziendali – Turismo – Internazionale Quadriennale 

 

 

 

 

 

CertINT® 2012 

Label Europeo 2014 

 
 

 

 

Viale Stelvio, 173 

21052 Busto Arsizio (VA)  

 

   0331-372.011 

Fax 0331-380.910  

 

E-Mail: itctosi@itctosi.va.it 

Internet: www.etosi.edu.it 

 

Prot. n. 2498 PON 

FSE PON 10.2.2A-FDRPOC-LO-2018-49 
SVILUPPO DEL PENSIERO LOGICO E COMPUTAZIONALE E DELLA CREATIVITÀ 

DIGITALE E DELLE COMPETENZE DI CITTADINANZA DIGITALE 

Progetto “Pensiero computazionale e cittadinanza digitale” 

CUP: B47I17000520007 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola– competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato 

con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea e successive modifiche ed 

integrazioni; 

Visto l’Avviso pubblico 2669 del 3.03.2017 “Sviluppo del pensiero computazionale, della creatività digitale e delle 

competenze di “cittadinanza digitale”, a supporto dell’offerta formativa”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 –- Azione 10.2.2  

Vista l’autorizzazione del progetto Pensiero computazionale e cittadinanza digitale, di cui alla nota MIUR 

Prot. N. AOODGEFID 28236 del 30 Ottobre 2018 
Visto il decreto di assunzione del finanziamento nel bilancio di questa Istituzione scolastica; prot.2154 del 

20.05.2019 

Visto l’avviso prot.2258 del 24 maggio 2019 per il reclutamento di esperti esterni nell’ambito del PON per la 

scuola sopra citato, e le relative candidature presentate entro il termine previsto 

DECRETA 

di costituire una commissione che si occuperà di valutare le domande presentate dai candidati alla selezione sopra 

indicata. 

La commissione è costituita da: 

- Angela Nadia Cattaneo, Dirigente Scolastico 

- Francesca Benedetti, Docente 

- Daniela Cerini, Assistente Amministrativo 

 

La prima riunione dei membri della commissione è prevista per il giorno 7 giugno alle ore 12.30 presso la sede 

dell’I.T.E. Tosi in viale Stelvio 173, Busto Arsizio. 

I lavori del gruppo di lavoro saranno svolti secondo i criteri indicati nel bando, tutte le attività saranno verbalizzate 

e si concluderanno con la formulazione di distinte graduatorie per ciascuna figura. 

Ai componenti il gruppo di lavoro non è dovuto alcun compenso. 

 

Busto Arsizio, 6 giugno 2019 

Il Dirigente Scolastico 

Angela Nadia Cattaneo 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate,  il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


